
Dodatek č. 1
smlouvy o dílo č. SMLDEU-52-27/2017

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a násl. z. č. 89/2012 občanského zákoníku v platném znění

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Správa Krkonošského národního
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických:

parku
Dobrovského3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455
Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem 

 

(na straně jedné dále jen objednatel)
a

Zhotovitel:
Daniel Flamberg
se sídlem: Soběraz 36, 507 13 Železnice
IČO: 02927942
DIC: 
bankovní spojení: 
zástupce ve věcech smluvních a technických: p. Daniel Flamberg
adresa pro doručování korespondence: Soběraz 36, 507 13 Železnice

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1) Smluvní strany se v souladu s čl. XIV. odst.1. shodly na změně termínu dokončení díla:
Nový termín dokončení a konečné předání: 15.12.2017 

Ke změně termínu dokončení díla došlo především z toho důvodu, že v letních měsících a v období září 
až listopad probíhaly intenzivní přípravy výstav a vernisáží. Tyto výstavy probíhaly na základě 
požadavků Města Jilemnice, které je partnerem Správy KRNAP při vedení muzea v Jilemnici. V období 
výstav nebylo možno provádět práce, vzhledem k tomu, že byl stanoven požadavek, aby provoz muzea 
nebyl prováděnými stavebními úpravami narušen.

2) Dále se smluvní strany shodly na doplnění čl. XIII. se doplňuje o nový odstavec č.12 a 13:

12) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.
13) Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

3) Dále se smluvní strany shodly na navýšení smluvní ceny v důsledku nutnosti zajistit vystěhování

Vícepráce ve výši 14 720,-Kč bez DPH 
Z toho DPH 3 091 ,-Kč
Vícepráce včetně DPH 17 811 ,-Kč



4) Ostatní části smlouvy jsou beze změny.
5) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv.

Ve Vrchlabí dne 18.10.2017

Ing. Jan Hřebačka

Ve Vrchlabí dne 18.10.2017

 

C. 01:

2/2


		2017-11-01T10:40:33+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




